平成 27 年 2 月 19 日

報道各位

当協議会が地域の皆さまと共同で将来像を提案しておりました明治公園が、福岡市による

リニューアル工事を終え、平成 27 年３月１日（日）に開園いたします。

つきましては、今後ますます地域の皆さまに愛される公園となることを願い、下記の通り、

オープニングイベントを開催いたします。当日は、地域の皆さまをはじめとする多くの方に

楽しんでいただけるよう、音楽演奏やカフェ、マルシェの出店を予定しております。報道各

社さまにおかれましては、当日の取材にご協力いただきますよう、よろしくお願い致します。

記

１ 日 時  平成 27 年３月１日（日）11:00～16:00

２ 会 場  明治公園（福岡市博多区博多駅前 3 丁目）

３ 内 容 （１）オープニングセレモニー 11:00～11:30

       ○福岡市及び地域代表挨拶、くす玉開き

※挨拶予定 ・福岡市博多区 古賀 康彦 区長

・東住吉校区自治協議会 髙野 征男 会長

・博多まちづくり推進協議会 本郷 譲 会長

        ○音楽演奏（精華女子高等学校吹奏楽部）

（２）カフェ、マルシェオープン 11:30～16:00

※出店予定 ・野菜マルシェ（JR 九州ファーム㈱）

     ・サンドイッチ販売（イグニッションスイッチ）

     ・スペシャルティコーヒー販売（ハニー珈琲）

４ 取材申込  2/26（木）までに事務局まで別紙の取材申込書をお送りください。

５ その他 ・雨天の場合は中止、または内容を変更する場合がございます。

27 日 15:00 に、HP（http://hakata-machi.jp）でお知らせいたします。

・詳細は HP（http://hakata-machi.jp）上にあるチラシをご確認ください。

以上

問合せ先：博多まちづくり推進協議会 事務局（JR 九州 博多まちづくり推進室内）

TEL：092-474-7243 Email：na.miyashita@jrkyushu.co.jp(担当：宮下)

明治公園オープニングイベントを開催します！

「明治公園オープニングイベント」取材申込書

日  時  平成 27 年 3 月 1 日（日）11:00～16:00

受付場所  明治公園（福岡市博多区博多駅前 3 丁目）

以下、必要事項をご記入のうえ、2 月 26 日（木）までにお申込みください。

貴社名

ご芳名

ご連絡先

送付先：博多まちづくり推進協議会事務局 宮下 宛

FAX：092－474－2497

Email：na.miyashita@jrkyushu.co.jp

別紙

mailto:nishimura@fj-net.co.jp